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Mo.-Fr: @ 11:30 bis 15:00
17:00 bis 21:30

Samstag:  Ruhetag

Sonntag: ~ 12:00 bis 15:00

17:00 bis 21:30
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Vorspeise

1. Peking-Suppe 2,60 € 7. Vegetarische Mini-Friihlingsrollen (6 Stk.)) 2,60 €
Huhnerfleisch und Gemuse
2. 2,60 € 8. Wan-Tan gebacken (5 Stk.) 3,50 €
Geflillt mit Schweinehackfleisch
und Gemuse
3. Hihnerfleisch-Suppe 3,00 €
und Gemtuse 9. Goi Xoai 4,00 €
Mango Salat, Huhnerfleisch
4. Wan-Tan-Suppe 3,50 € mit Krautern
Schweinefleisch in Teigtaschen und
Gemulse
10. Krabbenchips 2,50 €
5. Tom-Kha-Gai-Suppe (sauer-scharf) 3,50 €
Huhnerfleisch, Gemuse und Kokosmilch
11. Vietnamesische Friihlingsrollen (2 Stk.) 4,90€
6. Tom-Yum-Gung-Suppe (sauer-scharf) 4,00 € gefullt mit gemischtem Hackfleisch,
Garnelen und Gemuse Garnellen, Glasnudeln und Gemduse
12. 2 Sommerrollen (Tofu/Huhn/Garnelen/Lachs/Ente)

In frisches Reispapier eingerollte Reisnudeln, wahlweise mit Tofu, Hihnerfleisch, Garnelen, Lachs oder Ente, Salat
und verschiedenen vietnamesischen Krautern

Tofu Huhn Garnelen Lachs Ente
3,90€ 3,90€ 4,90€ 490€ 4 90€




21.

22.

23,

24.

32.C

33. Kunc

34. Ge
mit versch. Gemiuse u. Kokosmilch (leicht scharf)

Vom Wok

Tofu
6,50€

Gemiise
5,50€
SuBsauer-Sofe

mit versch. Gemtuse u. Ananas

Chopsuey
mit versch. Gemtuse

Kungpao

mit versch. Gemuse u. Knoblauch (leicht scharf)

Gelbcurry

mit versch. Gemuse u. Kokosmilch leicht scharf)

29. Nasi Goreng gebr. Reis mit Curry, Hihnerfleisch, Krabben, Ei, Gemise (leicht scharf)

30. Bami

Gebacken

Gebackenes Huhn
6,90€

Subsauer-Sobe

mit versch. Gemuse u. Ananas
hopsuey

mit versch. Gemiise

1Da0
Jal

mit versch. Gemiise u. Knoblauch (leicht scharf)

albs s e
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Huhn
6,50€

25,

26.

2

28.

Goreng gebr. Nudeln mit Curry, Hihnerfleisch, Krabben, Ei, Gemise (leicht scharf)

Ente

9,00€

35.

36.

S

38. Geb

Garnelen
9,00€

Rind
7,50€

Rotcurry

mit versch. Gemuse u. Kokosmilch (scharf)

Erdnusssolle

mit versch. Gemuse

e e s i b e
Gebratener Reis

mit versch. Gemuse
Gebratene Nudeln
mit versch. Gemuse
6,90€

6,90€

Fisch
7,50€

:,‘ otcurrv

mit versch. Gemuse u. Kokosmilch (scharf)

cranusssoie

mit versch. Gemuse

iy H e enim Dt
epraiener Keis

mit versch. Gemuse

A il
ratene Nudeln

mit versch. Gemuse




Spezialitaten

41. Acht Schiatze 11,00 € 48. Udon
mit versch. Fleischsorten und Gemise Frische Weizennudeln mit Gemuse und Sesam
Huhn Gebackenes Huhn Tofu
42. Mien Xao 11,00 € 7,50 € 8,00 € 7,50 €
Glasnudeln mit Huhnerfleisch, Krabben,
versch. Gemiise und Knoblauch (scharf) Ento Rind Kbl
11,00 € 8,50 € 9,00 €
43. Ga Xao Xa Ot 11,00 €

Hiahnerfleisch mit Zitronengras, Chili,
und versch. Gemtise (scharf)

44, Bo Xao Xa Ot 11,00 €
Rindfleisch mit Zitronengras, Chili,
und versch. Gemuse (scharf)

45. Pho Ga 9,00 €
Vietnamesische Nationalsuppe,
Reisbandnudeln in feiner Hihnerbouillon mit

Huhnerfilet und frischen Krauter g
Dessert

46. Pho Bo 1000 € Gebackene Banane mit Honig 2,80 €

Vietnamesische Nationalsuppe,
Reisbandnudeln in feiner Rinderbouillon mit
Rinderfleisch und frischen Krauter

Extras

Portion Duftreis 1,60 €

47. Pho Xao 10,00 € SoBe 1,60 €
Reisbandnudeln gebraten mit Rindfleisch, Statt Duftreis — gebratener Reis 2,00 €
Gemiise und Krautern Statt Duftreis — gebratene Nudeln 2,00 €

Allergiker Information

Liebe Gaste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich.
Gerne geben wir Ihnen mandliche Auskunft iber die in den Speisen enthaltenen allergernen Zutaten.
Eine schriftliche Dokumentation kann jeder Zeit eingesehen werden.



Softgetranke

Stilles Wasser
Mineralwasser
Coca-Cola’3?911.16

Coca-Cola Light'##111216

Fanta'!’
Sprite*!’
Mezzo Mix'3'7
Apfelschorle
Eistee

Safte

Guavensaft
Mangosaft
Lycheesaft

Saftschorle

Frisch gepresster Limettensaft

Warme Getranke

Kannchen chinesische Jasmin Tee
Kannchen japanische griiner Tee

Kannchen Ingwertee
Tasse Kaffee
Tasse Espresso

0,2L

1,70 €
1,70 €
1.70 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €

0,2L

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
1,90 €
1,70 €

sl

3,50 €

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxi
6) mit Schwarzungsmittel, 7) mit Phosphat, 8) mit Milch

N"‘h ﬂ“&ﬁx

04L

2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
PAV(OR 3
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

0,4L

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

12) enthalt eine Phenylalaminquelle, 13) gewachst, 14) Taurin, 1

'y P [ ol P R
Bier in Flaschen

Stuttgarter Hofbrau
Hefeweizen
Alkoholfrei

Radler

Saigon (Vietnam)
Singha (Thailand)
Tsingtao (China)

Weine

Riesling (WeiBwein)

Trollingen trocknen (Rotwein)

Schillerwein [Rosé)

Weinschorle

0,3L

2,90 €
2,90 €
2,90 €

0,2L
3,50 €

3,50 €
3,50 €

3,00 €

0,5L

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €







